
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

21.10.2015 № 1188 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Качканарского городского округа от 19.07.2013 № 758 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения 

эффективности проводимой муниципальной политики на территории 

Качканарского городского округа по обеспечению безопасности дорожного 

движения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в соответствии с Уставом Качканарского городского округа,  

Администрация Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского 

округа (далее Комиссия), утвержденной постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 19.07.2013 № 758, следующие 

изменения: 

 1) исключить из состава Комиссии Зюзь Владимира Ивановича; 

 2) включить в состав Комиссии Первухина Игоря Витальевича – 

заместителя главы администрации Качканарского городского округа  

по городскому хозяйству, заместителем председателя комиссии. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет».   

 

 

 

Глава городского округа                  С.М. Набоких 
 

 

consultantplus://offline/ref=3FD6D8DE9EF837B6DAE61EFE2AC3DA494D9DE9715373003E0FD0953AEEb3d9J

